
 2021/2022. Tanévi Atlétika Diákolimpia® 

 VI. korcsoport - egyéni pályabajnokság, V-VI.kcs. váltófutás

100 m leány VI. kcs. 13.1

Sápi Kinga 2004 Békéscsaba, Széchenyi István Szaközépiskola 13.1

Indulók száma: 5 fő

1. Jenei Petra 2003 Nyíregyháza, Nyíregyházi Egyetem Eötvös József Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium12.8

2. Szikora Fanni 2004 Kisvárda, Kisvárdai Bessenyei György Gimnázium és Kollégium 13.0

3. Petrilla Réka Édua 2005 Nyíregyháza, Nyíregyházi Kölcsey Ferenc Gimnázium 14.3

4. Sallai Lilla 2004 Nyíregyháza, Nyíregyházi Zrínyi Ilona Gimnázium és Kollégium 14.4

5. Halcsák Zsófia 2005 Nyíregyháza, Nyíregyházi Kölcsey Ferenc Gimnázium 15.8

6.

7.

8.
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LEÁNY EREDMÉNYEK - VI. KORCSOPORT
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 2021/2022. Tanévi Atlétika Diákolimpia® 

 VI. korcsoport - egyéni pályabajnokság, V-VI.kcs. váltófutás

200 m leány VI. kcs. 27.5

Sápi Kinga 2004 Békéscsaba, Széchenyi István Szaközépiskola 27.5

Indulók száma: 5 fő

1. Hell Szófia 2004 Nyíregyháza, Nyíregyházi Arany János Gimnázium, Általános Iskola és Kollégium 26.7

2. Jenei Petra 2003 Nyíregyháza, Nyíregyházi Egyetem Eötvös József Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium27.3

3. Szikora Fanni 2004 Kisvárda, Kisvárdai Bessenyei György Gimnázium és Kollégium 27.3

4. Sallai Lilla 2004 Nyíregyháza, Nyíregyházi Zrínyi Ilona Gimnázium és Kollégium 30.5

5. Halcsák Zsófia 2005 Nyíregyháza, Nyíregyházi Kölcsey Ferenc Gimnázium 31.9

6.

7.

8.

2



 2021/2022. Tanévi Atlétika Diákolimpia® 

 VI. korcsoport - egyéni pályabajnokság, V-VI.kcs. váltófutás

400 m leány VI. kcs. 63.0

Sápi Kinga 2004 Békéscsaba, Széchenyi István Szaközépiskola 63.0

Indulók száma: 1 fő

1. Kovács Karina 2004 Nyíregyháza, Nyíregyházi Kölcsey Ferenc Gimnázium 71.0
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 2021/2022. Tanévi Atlétika Diákolimpia® 

 VI. korcsoport - egyéni pályabajnokság, V-VI.kcs. váltófutás

800 m leány VI. kcs. 2:30.0

Sápi Kinga 2004 Békéscsaba, Széchenyi István Szaközépiskola 2:30.0

Indulók száma: 1 fő

1. Bakos Szabina 2004 Baktalórántháza, Északi ASzC Vay Ádám Mezőgazdasági Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium3:41.7
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 2021/2022. Tanévi Atlétika Diákolimpia® 

 VI. korcsoport - egyéni pályabajnokság, V-VI.kcs. váltófutás

1500 m leány VI. kcs. 5:18.0

Sápi Kinga 2004 Békéscsaba, Széchenyi István Szaközépiskola 5:18,0

Indulók száma: 4 fő

1. Kis Anasztázia 2004 Nyíregyháza, Nyíregyházi Arany János Gimnázium, Általános Iskola és Kollégium 5:34.6

2. Torkos Anetta Fanni 2002 Nyíregyháza, Nyíregyházi Evangélikus Kossuth Lajos Gimnázium 7:09.4

3. Hirku Boglárka 2004 Nyíregyháza, Nyíregyházi Evangélikus Kossuth Lajos Gimnázium 7:14.8

4. Bakos Szabina 2004 Baktalórántháza, Északi ASzC Vay Ádám Mezőgazdasági Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium7:17.4
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6.

7.

8.
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 2021/2022. Tanévi Atlétika Diákolimpia® 

 VI. korcsoport - egyéni pályabajnokság, V-VI.kcs. váltófutás

3000 m leány VI. kcs. 12:00.0

Sápi Kinga 2004 Békéscsaba, Széchenyi István Szaközépiskola 12:00.0

Indulók száma: 1 fő

1. Kis Anasztázia 2004 Nyíregyháza, Nyíregyházi Arany János Gimnázium, Általános Iskola és Kollégium 12:42.8
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 2021/2022. Tanévi Atlétika Diákolimpia® 

 VI. korcsoport - egyéni pályabajnokság, V-VI.kcs. váltófutás

100 m gát (84cm) VI. kcs. 17.5

Sápi Kinga 2004 Békéscsaba, Széchenyi István Szaközépiskola 17.5

Indulók száma: 1 fő

1. Buzga Beatrix 2004 Nyíregyháza, Nyíregyházi Vasvári Pál Gimnázium 17.7
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8.
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 2021/2022. Tanévi Atlétika Diákolimpia® 

 VI. korcsoport - egyéni pályabajnokság, V-VI.kcs. váltófutás

4x100 m váltófutás leány V-VI.kcs. 54.0

Miskolc, Földes Ferenc Gimnázium 54.0

Rózsa Tamara 2002, Balázs Etelka 2001, Nórton Vera 2000, Kajibás Éva 1999, 

Induló csapatok száma:     4

1. Nyíregyháza, Nyíregyházi Vasvári Pál Gimnázium "A" 51.9

(Szkiba Zsanett 2006, Buzga Beatrix 2004, Rádai Kornélia 2006, Vasvári Boglárka 2005)

2. Nyíregyháza, Nyíregyházi Krúdy Gyula Gimnázium 54.2

(Groncsák Anna 2005, Nagy Kamilla 2004, Teremi Panna 2006, Sápi Zsófia 2005)

3. Nyíregyháza, Nyíregyházi Vasvári Pál Gimnázium "B" 54.4

(Hornyák Regina 2005, Moravszki Lenke 2005, Körmendi Anna Kata 2006, Magyar Nóra 2003)

4. Nyíregyháza, Nyíregyházi Kölcsey Ferenc Gimnázium "A" 55.4

(Petrilla Réka Édua 2005, Bánszki Blanka Zoé 2004, Kovács Karina 2004, Kertész Márta 2007)
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6.

7.

8.
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 2021/2022. Tanévi Atlétika Diákolimpia® 

 VI. korcsoport - egyéni pályabajnokság, V-VI.kcs. váltófutás

4x400 m váltófutás leány V-VI. kcs. 4:35.0

Miskolc, Földes Ferenc Gimnázium 4:35.0

Szabó Eszter 2002, Béla Emese 2001, Jakabos Flóra 2000, Larin Melinda 1999, 

Induló csapatok száma: 3

1. Nyíregyháza, Nyíregyházi Vasvári Pál Gimnázium 4:37.7

(Vasvári Boglárka 2005, Moravszki Lenke 2005, Buzga Beatrix 2004, Szilágyi Réka 2005)

2. Nyíregyháza, Nyíregyházi Kölcsey Ferenc Gimnázium 5:06.5

(Benkő Lilla Viktória 2005, Kovács Flóra 2005, Kertész Márta 2007, Kovács Karina)

3. Nyíregyháza, Nyíregyházi Evangélikus Kossuth Lajos Gimnázium 5:35.1

(Veres Panna 2005, Guszti Réka 2005, Gyulai Lilla 2006, Torkos Anetta Fanni 2002)

4.

5.

6.

7.

8.
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 2021/2022. Tanévi Atlétika Diákolimpia® 

 VI. korcsoport - egyéni pályabajnokság, V-VI.kcs. váltófutás

Magasugrás leány VI. kcs. 1.50

Sápi Kinga 2004 Békéscsaba, Széchenyi István Szaközépiskola 1.50

Indulók száma: 6 fő

1. Gresó Réka 2004 Nyíregyháza, Nyíregyházi Krúdy Gyula Gimnázium 1.50

2. Bánhegyi-Zsidó Emma 2004 Nyíregyháza, Nyíregyházi Evangélikus Kossuth Lajos Gimnázium 1.45

3. Barna Dorina 2004 Nyíregyháza, Nyíregyházi Evangélikus Kossuth Lajos Gimnázium 1.20

4. Fekete Vanda 2003 Nyíregyháza, Nyíregyházi SZC Wesselényi Miklós Technikum és Kollégium 1.15

5. Roskó Bianka 2003 Nyíregyháza, Nyíregyházi SZC Wesselényi Miklós Technikum és Kollégium 1.10

6. Tóth Melina Krisztina 2003 Nyíregyháza, Nyíregyházi SZC Wesselényi Miklós Technikum és Kollégium x

7.

8.
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 2021/2022. Tanévi Atlétika Diákolimpia® 

 VI. korcsoport - egyéni pályabajnokság, V-VI.kcs. váltófutás

Távolugrás leány VI. kcs. 5.00

Sápi Kinga 2004 Békéscsaba, Széchenyi István Szaközépiskola 5.00

Indulók száma: 8 fő

1. Buzga Beatrix 2004 Nyíregyháza, Nyíregyházi Vasvári Pál Gimnázium 5.02

2. Rádai Liliána Réka 2003 Nyíregyháza, Nyíregyházi Vasvári Pál Gimnázium 4.46

3. Bákonyi Evelin 2004 Nyíregyháza, Nyíregyházi Kölcsey Ferenc Gimnázium 4.40

4. Magyar Nóra 2003 Nyíregyháza, Nyíregyházi Vasvári Pál Gimnázium 4.27

5. Tóth Melina Krisztina 2003 Nyíregyháza, Nyíregyházi SZC Wesselényi Miklós Technikum és Kollégium 3.65

6. Fekete Vanda 2003 Nyíregyháza, Nyíregyházi SZC Wesselényi Miklós Technikum és Kollégium 3.62

7. Roskó Bianka 2003 Nyíregyháza, Nyíregyházi SZC Wesselényi Miklós Technikum és Kollégium 3.52

8. Hirku Boglárka 2004 Nyíregyháza, Nyíregyházi Evangélikus Kossuth Lajos Gimnázium 3.27
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 2021/2022. Tanévi Atlétika Diákolimpia® 

 VI. korcsoport - egyéni pályabajnokság, V-VI.kcs. váltófutás

Súlylökés (4 kg) leány VI. kcs. 10.00

Sápi Kinga 2004 Békéscsaba, Széchenyi István Szaközépiskola 10.00

Indulók száma: 8 fő

1. Vass Anett 2004 Nyíregyháza, Nyíregyházi Vasvári Pál Gimnázium 10.11

2. Zsiga Boglárka 2003 Csenger, Kisvárdai SZC Csengeri Ady Endre Technikum és Kollégium 9.35

3. Vas Aliz 2004 Nyíregyháza, Nyíregyházi SZC Vásárhelyi Pál Technikum 7.41

4. Magyar Fruzsina 2004 Nyíregyháza, Nyíregyházi Arany János Gimnázium, Általános Iskola és Kollégium 7.26

5. Balogh Rebeka 2004 Nyíregyháza, Nyíregyházi SZC Vásárhelyi Pál Technikum 6.90

6. Dolhai Petra 2003 Kisvárda, Kisvárdai Bessenyei György Gimnázium és Kollégium 6.88

7. Lakatos Brigitta 2003 Kisvárda, Kisvárdai Bessenyei György Gimnázium és Kollégium 6.88

8. Brodnikova Karina 2004 Nyíregyháza, Nyíregyházi SZC Vásárhelyi Pál Technikum 6.59
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 2021/2022. Tanévi Atlétika Diákolimpia® 

 VI. korcsoport - egyéni pályabajnokság, V-VI.kcs. váltófutás

Diszkoszvetés (1 kg) leány VI. kcs. 29.00

Sápi Kinga 2004 Békéscsaba, Széchenyi István Szaközépiskola 29.00

Indulók száma: 2 fő

1. Vass Anett 2004 Nyíregyháza, Nyíregyházi Vasvári Pál Gimnázium 35.13

2. Zsiga Boglárka 2003 Csenger, Kisvárdai SZC Csengeri Ady Endre Technikum és Kollégium 31.12

3.

4.

5.

6.

7.

8.
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 2021/2022. Tanévi Atlétika Diákolimpia® 

 VI. korcsoport - egyéni pályabajnokság, V-VI.kcs. váltófutás

Gerelyhajítás (600 gr) leány VI. kcs. 32.00

Sápi Kinga 2004 Békéscsaba, Széchenyi István Szaközépiskola 32.00

Indulók száma: 4 fő

1. Lipécz Lívia Erika 2003 Kisvárda, Kisvárdai Bessenyei György Gimnázium és Kollégium 34.18

2. Magyar Fruzsina 2004 Nyíregyháza, Nyíregyházi Arany János Gimnázium, Általános Iskola és Kollégium 27.20

3. Dolhai Petra 2003 Kisvárda, Kisvárdai Bessenyei György Gimnázium és Kollégium 23.90

4. Lakatos Brigitta 2003 Kisvárda, Kisvárdai Bessenyei György Gimnázium és Kollégium 18.21

5.

6.

7.

8.
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